ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2023 № 192
рп. Дедовичи

О проведении аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка с кадастровым номером 60:04:0010285:112

В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и ст. 39.11, ст. 39.12, ст. 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 60:04:0010285:112, площадью 25000 кв. м., из категории земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Псковская область, Дедовичский район, рп. Дедовичи, в районе сот «Корма».
           Вид разрешенного использования земельного участка – «Растениеводство».

2. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в размере 3,0 процента кадастровой стоимости земельного участка.
3. Подготовить и разместить извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на официальном сайте https://torgi.gov.ru/new/, на сайте ЭТП ГПБ https://etpgpb.ru/, на официальном сайте Дедовичского района Псковской области www.dedovichi.reg60.ru в разделе «Документы поселений» и в МБУК «Дедовичская центральная районная библиотека (рп. Дедовичи, ул. Пионерская д. 10) не менее, чем за 30 дней до дня проведения аукциона.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. Главы Администрации городского

 поселения «Дедовичи»                                                                                         И.В. Гаврилова